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Młodzieżowa Rada 

     Miasta Tychy 

 

Protokół Nr 6/V/2017 

z posiedzenia Młodzieżowej Rady Miasta 

w dniu 18 maja 2017 r. 

 
Miejsce posiedzenia: Sala w Spółdzielczym Domu Kultury „Tęcza” przy al. Niepodległości 188 

Godzina rozpoczęcia: 16
00

 

Obecni: 

- 14 radnych Młodzieżowej Rady Miasta – wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1  

 

Porządek obrad (załącznik nr 2): 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie i przyjęcie protokołów z sesji Młodzieżowej Rady w miesiącach: 

marzec i kwiecień. 

3. Sprawozdanie Przewodniczącej ze spotkania z Przewodniczącą Tyskiej Rady Seniorów. 

4. Sprawozdanie z udziału w konsultacjach pod hasłem „Jakiej reprezentacji potrzebuje 

polska młodzież?”. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie wygaśnięcia mandatów członków 

Młodzieżowej Rady. 

6. Informacja uczniów Zespołu Szkół nr 1 nt. wydarzenia charytatywnego, 

objętego honorowym patronatem przez Młodzieżową Radę Miasta. 

7. Informacja Komisji ds. organizacji wydarzenia integrującego szkoły średnie o postępach 

w tworzeniu projektu. Dyskusja. 

8. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

9. Zamknięcie sesji. 

 

Ad. 1 

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta, radna Urszula 

Komisarczyk. Przewodnicząca powitała zebranych i podziękowała za przybycie. Na podstawie 

otrzymanej listy obecności stwierdziła quorum i przeszła do punktu 2 Porządku obrad. 

 

Ad. 2 

Przewodnicząca przedstawiła zebranym protokoły z posiedzeń Młodzieżowej Rady 

w miesiącach: marzec i kwiecień. Nikt nie zgłosił żadnych uwag. Protokoły zostały jednogłośnie 

przyjęte przez zebranych członków. 

 

Ad. 3 

Przewodnicząca zdała sprawozdanie ze spotkania z panią Urszulą Polubiec – Przewodniczącą 

Tyskiej Rady Seniorów. Wyjaśniła, że spotkanie to dotyczyło współpracy, polegającej na 

wspólnym napisaniu projektu w ramach programu „Seniorzy w akcji”. Tyska propozycja 
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zintegrowanego działania seniora i przedstawiciela Młodzieżowej Rady w wyniku oceny 

wniosków nie została jednak zakwalifikowana do dalszej weryfikacji. 

Ad. 4 

Przewodnicząca poprosiła radnego Patryka Biedrawę o zdanie relacji z udziału w konsultacjach, 

o których mowa w pkt. 4 Porządku obrad. Radny Patryk Biedrawa poinformował, że spotkanie 

dotyczyło stworzenia Ogólnopolskiej Rady Młodzieży. W związku z podjętymi pracami w tej 

sprawie, Śląsk uzyskał 4 mandaty. W ramach niniejszej Rady odbywałyby się spotkania 

raz w miesiącu w Warszawie. Działania zmierzające do stworzenia tegoż organu można na 

bieżąco śledzić na stronie Rada Dzieci i Młodzieży Rzeczypospolitej Polskiej na Facebooku. 

Ad. 5 

 Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu członka 

Niny Grzybowskiej. Uwag do projektu nie zgłoszono. 

Głosowano: 

Za - 14 

Przeciw - 0 

Wstrzymało się - 0 

Uchwałę Nr 6/V/2017 z dn. 18 maja 2017 roku podjęto.  (załącznik nr 3) 

 

 Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu członka 

Karoliny Laskowskiej. Uwag do projektu nie zgłoszono. 

Głosowano: 

Za - 14 

Przeciw - 0 

Wstrzymało się - 0 

Uchwałę Nr 7/V/2017 z dn. 18 maja 2017 roku podjęto.  (załącznik nr 4) 

 

Ad. 6 

Radna Natalia Opala poinformowała zebranych, że prace nad organizacja wydarzenia 

charytatywnego trwają. Zostały rozesłane pisma do Urzędu oraz Szkół. Podczas koncertu mają 

wystąpić m.in. wokaliści z Ogniska Muzycznego w Tychach. W trakcie trwania wydarzenia 

mają pojawić się również m.in. Foodtrucki. 

Radna Natalia Opala powiadomiła także, iż w ciągu najbliższych dni na Facebooku ma 

pojawić się informacja promująca wydarzenie. Radna zachęciła do udostępniania ogłoszenia. 

 

Ad. 7 

15 maja 2017 roku odbyło się spotkanie Komisji ds. organizacji wydarzenia integrującego 

szkoły średnie. Radny Łukasz Kłoda przedstawił zebranym protokół z posiedzenia Komisji, 

na którym został wybranym Przewodniczącym Komisji ds. organizacji wydarzenia integrującego 

szkoły średnie. Radny Łukasz Kłoda przedłożył niniejszy protokół Prezydium (załącznik nr 5). 

Jako Przewodniczący Komisji, radny Łukasz Kłoda przedstawił projekt wydarzenia 

pn. „Marsz integrujący szkoły średnie”. Termin wydarzenia planowany jest na wrzesień 2017 r. 

i jest uzależniony od imprezy „Rock na plaży”. (Przedłożony Prezydium projekt stanowi 

załącznik nr 6). 
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Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu. 

Głosowano za przyznaniem opinii pozytywnej: 

Głosowano: 

Za - 14 

Przeciw - 0 

Wstrzymało się - 0 

Młodzieżowa Rada Miasta pozytywnie przyjęła projekt Komisji. 

 

Ad. 8 

 Przewodnicząca poinformowała zebranych, że uczestniczyła w posiedzeniu 

Komisji Samorządowej Rady Miasta Tychy. Przedstawiła Młodzieżowym Radnym 

wniosek o stworzeniu budżetu Młodzieżowej Rady i wprowadzeniu zmian dotyczących 

budżetu w Statucie Młodzieżowej Rady. Pod wnioskiem podpisali się wszyscy obecni 

członkowie Młodzieżowej Rady.  

Wniosek w  brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 został złożony w Wydziale Obsługi 

Rady Miasta Tychy. 

 Wiceprzewodniczący Maciej Bodzioch przedstawił zebranym wniosek o wprowadzeniu 

zmian w regulacjach Statutu Młodzieżowej Rady Miasta, dotyczących ustalania quorum. 

Pod wnioskiem podpisali się wszyscy obecni członkowie Młodzieżowej Rady.  

Wniosek w  brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 został złożony w Wydziale Obsługi 

Rady Miasta Tychy. 

 Radny Patryk Biedrawa zaproponował, aby zorganizować w mieście Śląski Przystanek 

„PAT”, którego liczba uczestników wzrasta. Jest to projekt zrzeszający młodzież 

w warsztatach: taniec, śpiew, kółka teatralne, itp. Organizacja najbliższego Przystanku 

odbyłaby się we wrześniu i polegała na przeniesieniu wydarzenia z Rudy Śląskiej. 

Ze względu na niewystarczającą ilość informacji do podjęcia odpowiedniej decyzji, 

Przewodnicząca poprosiła o przygotowanie szczegółów niniejszego projektu na następną 

sesję. 

 

Ad. 9 

Po zrealizowaniu porządku obrad, Przewodnicząca Urszula Komisarczyk o godzinie 16
30

 

zamknęła posiedzenie.  

 

 

Załączników:  8 szt. 

 

Protokół sporządził:       Przewodnicząca: 

Wiceprzewodniczący Maciej Bodzioch     Urszula Komisarczyk 

 

 

 

 

 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=354731

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-01 8:34:59



 

str. 4 

 

Załącznik 1: Lista obecności. 
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Załącznik 2: Porządek obrad. 

 

 

 

 

 

Porządek obrad Młodzieżowej Rady Miasta Tychy w dniu 18 maja 2017 roku, godz. 16.00, 

w Sali w Spółdzielczym Domu Kultury „Tęcza” w Tychach przy al. Niepodległości 188. 

 

 

 

 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie i przyjęcie protokołów z sesji Młodzieżowej Rady w miesiącach: 

marzec i kwiecień. 

3. Sprawozdanie Przewodniczącej ze spotkania z Przewodniczącą Tyskiej Rady Seniorów. 

4. Sprawozdanie z udziału w konsultacjach pod hasłem „Jakiej reprezentacji potrzebuje 

polska młodzież?”. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie wygaśnięcia mandatów członków 

Młodzieżowej Rady Miasta (zał. 1-2: str. 2-3). 

6. Informacja uczniów Zespołu Szkół nr 1 nt. wydarzenia charytatywnego, 

objętego honorowym patronatem przez Młodzieżową Radę Miasta. 

7. Informacja Komisji ds. organizacji wydarzenia integrującego szkoły średnie o postępach 

w tworzeniu projektu. Dyskusja. 

8. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

9. Zamknięcie sesji. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Młodzieżowej Rady Miasta Tychy 

/-/ Urszula Komisarczyk 
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Załącznik 3: Uchwała Nr 6/V/2017 (projekt Uchwały stanowił zał. 1 do Porządku obrad). 
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Załącznik 4: Uchwała Nr 7/V/2017 (projekt Uchwały stanowił zał. 2 do Porządku obrad). 
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Załącznik 5: Protokół z posiedzenia Komisji ds. organizacji wydarzenia integrującego szkoły 

średnie. 
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Załącznik 6: Projekt Marszu integrującego szkoły średnie. 

  

 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=354731

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-01 8:34:59



 

str. 10 

 

Załącznik 7: Wniosek Przewodniczącej Urszuli Komisarczyk ws. przyznania Młodzieżowej 

Radzie Miasta własnego budżetu. 
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Załącznik 8: Wniosek Wiceprzewodniczącego Macieja Bodzioch ws. wprowadzenia zmian 

w Statucie Młodzieżowej Rady dotyczących ustalania quorum. 
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